МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ГАГАРИНСКОЕ
В  ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

О бюджете внутригородского

муниципального образования

Гагаринское в городе Москве на 2014

год и плановый период 2015 и 2016

годов (второе чтение)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Законами города Москвы от 06.11.2002 №56 “Об организации местного

самоуправления в городе Москве”, от 10.09.2008 №39 “О бюджетном

устройстве и бюджетном процессе в городе Москве”, Уставом

внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе

Москве, Положением о бюджетном процессе во внутригородском

муниципальном образовании Гагаринское в городе Москве муниципальное

Собрание внутригородского муниципального образования Гагаринское в

городе Москве приняло решение:

1. Утвердить бюджет внутригородского муниципального

образования Гагаринское в городе Москве на 2014 год и плановый период

2015 и 2016 годов;

2. Утвердить общий объем доходов местного бюджета на 2014 год в

сумме 53 694,4 тыс. руб., на 2015 год в сумме 51 793,2 тыс. руб., на 2016 год

в сумме 51 873,1 тыс. руб.;

3. Утвердить источники формирования доходов и перечень главных

администраторов доходов местного бюджета согласно Приложению 1,2 к

настоящему решению;

 17.12.2013  № 26/1

4. Утвердить общий объем расходов местного бюджета на 2014 год

в сумме 53 694,4 тыс. руб., на 2015 год в сумме 51 793,2 тыс. руб., на 2016

год в сумме 51 873,1 тыс. руб.;

5. Утвердить ведомственную структуру расходов на 2014 год и

плановый период 2015 и 2016 годов по разделам, подразделам, целевым

статьям и видам расходов классификации расходов местного бюджета

согласно Приложению 3,4;

6. Утвердить перечень главных администраторов источников

финансирования дефицита местного бюджета на 2014 год и плановый период

2015 и 2016 годов согласно Приложению 5;

7. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014г.;

8. Опубликовать настоящее решение в газете “Ленинский проспект”

и на официальном сайте http://www.gagarinskoe.com;

9. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя муниципального Собрания внутригородского муниципального

образования Гагаринское в городе Москве М.Н.Филатову.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Гагаринское в городе Москве                                                М.Н. Филатова